PAGE

ПРОЕКТ
администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______2012                                                                                       №  ___
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белоглинский район от 4 октября 2011 года № 426 «Об утверждении муниципальной долгосрочной
целевой  программы «Поддержка малого и среднего
предпринимательства в Белоглинском районе»
на 2012-2014 годы»

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации« и совершенствования государственной поддержки малого и среднего предпринимательства,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 4 октября 2011 года № 426 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Белоглинском районе» на 2012-2014 годы» (с изменениями от 1 марта 2012 года № 73, от 5 мая 2012 года № 171) следующие изменения:

- приложение к решению «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Белоглинском районе» на 2012 - 2014 годы» позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования Программы
	Объем финансирования Программы составляет             701,4 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета – 615,0 тыс.руб.;

средства краевого бюджета – 86,4 тыс.руб..
из них:
2012 год – 301,4 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета – 215,0 тыс.руб.;

средства краевого бюджета – 86,4 тыс.руб.;
2013 год – 190,0 тыс. руб.;

2014 год – 210,0 тыс. руб..

- абзац 1 раздела 3 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы на 2012-2014 годы составляет 701,4 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета – 615,0 тыс.руб.;

средства краевого бюджета – 86,4 тыс.руб..

из них:

2012 год – 301,4 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета – 215,0 тыс.руб.;

средства краевого бюджета – 86,4 тыс.руб.;

2013 год – 190,0 тыс. руб.;

2014 год – 210,0 тыс. руб..

- пункт 12 раздела 7 «Мероприятия муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Белоглинском районе» на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:

	12.
	Подготовка и проведение имиджевых мероприятий, презентаций и организация участия в инвестиционных форумах
	ОЭРиИ, ЦСРМП
	2012-2014 г.г
	местный бюджет

	165,0
в т.ч.:
2012 г.- 75,0
2013 г.- 40,0

2014 г.- 50,0

	ИТОГО:

	701,4

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Внукова) опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района, отделу по общим вопросам и информатизации администрации муниципального образования (Базалей) разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Белоглинский район в сети Интернет (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белоглинский район

                                       А.Н.Коклин